平成24年6月期通期連結業績予想数値の修正（平成23年7月1日～平成24年6月30日）

修正の理由
 平成24年1月4日にサンセイ医機株式会社の株式を100％取得し連結対象となりました。現在当該会社の連結決算開始
時の期首残高の確定作業中であり、作業の終了まで今しばらくの時間がかかり、現時点では合理的な算定が困難でありま
す。
 従いまして、平成24年6月期通期連結業績予想は未定とさせていただき、可能となった時点で開示いたします。

以 上

平成24年1月31日
各 位

上場会社名 株式会社 カワニシホールディングス
代表者 代表取締役社長 野瀬 洋輔
（コード番号 2689）
問合せ先責任者 取締役副社長執行役員管理本部長 高井 平
（TEL 086-245-1112）

通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成23年８月10日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 65,035 639 606 294 52.56
今回修正予想(B) ― ― ― ― ―
増減額(B-A) ― ― ― ―
増減率(%) ― ― ― ―
（ご参考）前期実績
（平成23年6月期）

62,135 593 574 312 55.65